



Madsen Consult ApS

Pantonevej 2
6580 Vamdrup
CVR-nr. 43341545

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2024

Ole Madsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Madsen Consult ApS

Pantonevej 2

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 43341545

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Johnny Roager Rechnagel, direktør

Ole Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af salg af konsulentytelser og IT-hardware, samt øvrige beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 440.254 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.345.416 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.810.262 | 3.592.475 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.056.645) | (1.943.360) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (200.000) | (200.000) |
| Driftsresultat | | 553.617 | 1.449.115 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 92.317 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (20.830) | (15.923) |
| Resultat før skat | | 625.104 | 1.433.192 |
| Skat af årets resultat | 5 | (184.850) | (360.712) |
| Årets resultat | | 440.254 | 1.072.480 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 250.000 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | | 450.000 | 0 |
| Overført resultat | | (809.746) | 822.480 |
| Resultatdisponering | | 440.254 | 1.072.480 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Erhvervede immaterielle aktiver | | 200.000 | 400.000 |
| Immaterielle aktiver | 6 | 200.000 | 400.000 |
| Anlægsaktiver | | 200.000 | 400.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 81.582 | 149.865 |
| Varebeholdninger | | 81.582 | 149.865 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 684.063 | 1.003.220 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.323.083 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.192 |
| Tilgodehavender | | 4.007.146 | 1.005.412 |
| Likvide beholdninger | | 2.567 | 1.912.590 |
| Omsætningsaktiver | | 4.091.295 | 3.067.867 |
| Aktiver | | 4.291.295 | 3.467.867 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.505.416 | 2.315.162 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 250.000 |
| Egenkapital | | 2.345.416 | 2.605.162 |
| Bankgæld | | 1.036.917 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 430.619 | 157.089 |
| Skyldig skat | | 0 | 360.712 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 184.850 | 0 |
| Anden gæld | 7 | 293.493 | 344.904 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.945.879 | 862.705 |
| Gældsforpligtelser | | 1.945.879 | 862.705 |
| Passiver | | 4.291.295 | 3.467.867 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 2.315.162 | 0 | 250.000 | 2.605.162 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (250.000) | (250.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | (450.000) | 0 | (450.000) |
| Årets resultat | 0 | (809.746) | 450.000 | 800.000 | 440.254 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 1.505.416 | 0 | 800.000 | 2.345.416 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Gager og lønninger | 2.002.404 | 1.925.333 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.993 | 7.936 |
| Andre personaleomkostninger | 45.248 | 10.091 |
| | 2.056.645 | 1.943.360 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 2 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------|-------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 92.224 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 93 | 0 |
| | 92.317 | 0 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------|---------------|---------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 20.806 | 15.923 |
| Valutakursreguleringer | 24 | 0 |
| | 20.830 | 15.923 |

5 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 184.850 | 360.712 |
| | 184.850 | 360.712 |

6 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede immaterielle aktiver kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 600.000 |
| Kostpris ultimo | 600.000 |
| Af- og nedskrivninger primo | (200.000) |
| Årets afskrivninger | (200.000) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (400.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 200.000 |

7 Anden gæld (kortfristet)

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Moms og afgifter | 158.014 | 243.512 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 134.446 | 101.392 |
| Anden gæld i øvrigt | 1.033 | 0 |
| | 293.493 | 344.904 |

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 180.000 | 85.000 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for bankgæld i søsterselskabet P2 Vamdrup ApS som pr balancedagen har en restgæld på 2.962 tkr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen Holding af 2023 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
